万人幸福の栞１５条

　  「信成万事」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１８８回

４７

４月２３日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月２３日

４月３０日

石塚　啓治

テーマ/
「自己肯定感を育む子育て」

講 師/

髙井　宏佳 相川　富佐江

平成2７年

次回予告＜４月３０日開催＞

谷野　剛一

【テーマ】

　平岡行政書士事務所
　行政書士
　 　　　　　　「 行政書士の仕事と身近な法律 」

中川　亜子様

阪野　昇吾髙井　宏佳 相川　富佐江 宇津山　茂

≪プロフィール≫

平岡　康弘様

和敬愛育園　園長

平成3年3月　名古屋市立保育短期大学卒業

平成3年4月　浜松市立保育園勤務（浜松市役所 保育課勤務）

平成22年3月  同保育園退職

平成23年2月  和敬愛育園　開園

【講師】